

ÇOCUKLARIMIZI BU KONULARDA

!! MUTLAKA UYARALIM !!

✓ Eğer bilgisayardayken hoşlanmadığınız bir şeye rastlarsanız ya da ailenizin, sizin görmenizden hoşlanmayacağını düşündüğünüz bir şeye rastlarsanız, geri tuşuna basın ya da oturumdan çıkın.



✓ Eğer bazı kişilerin çocuklara söylenmemesi gereken bir şey söylediğine rastlarsanız ailenize söyleyin.

✓ İnternetle ilgili konular hakkında hiçbir şeyi ailenizden saklamayın.

✓ Eğer birisi size resim gönderir, gitmemeniz gereken bir siteyi ziyaret etmenizi önerir ya da uygun olmayan bir dille konuşmayı önerirse, ailenizi durumdan haberdar edin.

✓ Ailenizin onayı olmadan internette tanıştığınız hiç kimseyi aramayın.

✓ Aileniz yanınızda olmadan ve onaylamadan İnternette tanıştığınız kimseyle buluşmayın.

✓ Ailenizin sizin güvenliğinizi ve sağlığınızı düşündüklerini bilin. Bilgisayar ve İnternet konusundaki kurallara uyma konusunda ailenizle işbirliği içinde olun.



DEĞERLERİMİZ GELECEĞİMİZDİR

👍👏 **Ayın Değeri** 👏👍

📱📡 **KİTLE İLETİŞİM**

ARAÇLARI VE SOSYAL

MEDYA 📺 📺

Son dönemlerde gerek yetişkinlerin gerekse çocukların internet ortamında çeşitli yollarla kandırılarak, fizyolojik ve psikolojik olumsuzluklara maruz kalmaları üzerine, 6 bakanlık (Adalet, Aile ve Sosyal Politikalar, Milli Eğitim, Sağlık, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme ile İçişleri Bakanlığı) tarafından ortak olarak konu ile ilgili çalışmalar başlatılmıştır.

Konunun önemi ve hassasiyeti sebebiyle, bu ayki değerler eğitimi konusu olarak **Kitle İletişim Araçları ve Sosyal Medya** temasına devam etmeyi uygun bulduk.



zaman bilinçli olmalıyız...

Minik bedenlerinde kocaman yürekleri olan yavrularımızın yarınlarmı, biz yetişkinlerin bıraktıkları ve öğrettikleri şekillendirecektir. **! Unutmayalım ki, teknoloji ne kadar gelişirse gelişsin, onu kullananlar her zaman insanlardır...**

ALTINFINDIK İLKOKULU

SANAL DÜNYA VE SOSYAL MEDYA

**!NE KADAR
GÜVENDEYİZ!?**



Rehberlik Bülteni 2014-2015/4

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi



İNTERNET ALIŞVERİŞLERİNDE DİKKAT

Bilgisayar kullanıcılarının kişisel verilerini ele geçirmek isteyen korsanlar, sipariş e-postaları yoluyla tuzak kuruyorlar.



İnternette Alışveriş Yapanlar Dikkat!

İnternetin insan hayatında giderek yaygınlaştığını, kağıdın kaldırılması için birçok işlemin bu yolla gerçekleştirildiği günümüzde, en çok kullanılan yöntemlerden biri de, 'sipariş listemiz ektedir, en uygun teklifinizi bekliyoruz' şeklinde mailler kullanılmasıdır. Bu tür masum görünen sipariş elektronik postalarını merak edip açanların tüm hesapları ve dosyalarının kontrolü karşı tarafın eline geçmektedir. Daha önce yapılmış işlemlere de ulaşılarak bilgisayarında kayıtlı şifrelerle banka kayıtlarına girilebilmektedir. Bu nedenle bilgisayar kullanıcıları, tanımadığı kişi ve kuruluşlardan gelen iletilerin eklerini açma konusunda ihtiyatlı olmalıdır.

"ŞİFREYİ PARA KARŞILIĞI İADE EDİYORLAR"

Siber saldırıların büyük çoğunluğunun, dikkatli davranıldığı takdirde kullanıcılara zarar veremeyeceği belirtilmektedir. Kötü amaçlı dolandırıcılar genellikle, sosyal medya üzerinden dikkat çekici virüslü paylaşımlar yapılmakta ve Bu paylaşımlar tıklandığı anda virüs bilgisayara iniyor ve kullanıcıların özel bilgileri ele geçiriliyor. Zaman zaman bu dolandırıcılar, bilgisayar sistemini kilitleyip açmak için para da isteyebiliyor.



YA TELEFONUM ÇALINIRSA !!

Cep telefonu çalınan, gasp edilen veya kaybolan kişilerin, cihazın haberleşme bağlantısının kesilmesi için, **BİLGİ TEKNOLOJİLERİ KURUMU BİLGİ VE İHBAR MERKEZİ'NE (312) 294 94 94** başvuru yapmaları gerekmektedir. 7 gün 24 saat kesintisiz olarak çalışan BTK Bilgi ve İhbar Merkezi'ni arayarak çalıntı ihbarında bulunmanızla, cep telefonunuzun öncelikli olarak iletişimi kesilecek ve böylece şifrenizin çalınma riski azaltılacaktır.



BTK telefonunuzun gsm şirketimle irtibata geçerek kullanımını engelleyecektir. Fakat cep telefonunuzun bulunması için Cumhuriyet Savcılığı'na IMEI numaranızın yazılı olduğu bir şikayet dilekçesi ile başvurmanız gerekmektedir.

Eğer cep telefonunuzun içeriğindeki bilgi, belge, resim, kullanıcı adı yada şifre gibi bilgiler suç oluşturacak şekilde kullanıldıysa, zaman kaybetmeden **155 POLİS İMDAT** hattını arayın veya **SİBER POLİS** birimine başvurun.

Cep telefonunuzun çalınması yada kötü yazılımlarla ele geçirilmesi halinde, sosyal medyadaki ve bunun gibi kolayca erişilebilen kişisel hesaplarınızın şifresini web ortamında hemen değiştirin. Özellikle banka hesaplarınızla alakalı sorun yaşamamak için durumu bankanıza hemen bildirin. Akıllı telefonunuzu değiştirirken veya tamir için verdiğinizde, e-posta hesaplarınızın, kişisel bilgilerinizin ve fotoğraflarınızın kötü niyetli kişilerin eline geçebileceğini unutmayın. Özel fotoğraflarınızı cep telefonunuzda bulundurmamaya özen gösterin ve özel yazışmalarınız bittiğinde hemen silin.



İnternet servis sağlayıcıları tarafından ücretsiz olarak sunulan ve İnternetteki zararlı içeriklerden büyük oranda sizi ve ailenizi koruyan alternatif bir İnternet erişim hizmetidir. Kolaydır ve bilgisayarınıza program kurmanıza gerek yoktur. Size Çocuk Profili ve Aile Profili olmak üzere iki seçenek sunar.

İstedığınız zaman Güvenli İnternet Hizmetini alabilir, istediğiniz zaman profilinizi değiştirebilir, isterseniz bu hizmetten vazgeçebilirsiniz. Çocuk ve Aile Profilleri İnternet kullanıcılarının tüm gereksinimlerini karşılamaktadır.

ÇOCUK PROFİLİ: Çocuk profili ile internette ulaşabileceğiniz tüm siteler, uzman kontrolünden geçmiş ve onaylanmış sitelerdir. Çocuk profilinde sosyal medya ve sohbet siteleri bulunmamaktadır.

AİLE PROFİLİ: Aile profilini seçerek şiddet, ırkçılık, kumar, sağlığa zararlı ilaçlar gibi yasadışı ve zararlı içerikleri barındıran sitelerin önüne geçmiş olursunuz. Bu profil; oyun sitelerini, sohbet sitelerini ve sosyal medya sitelerini ise, ayrı ayrı veya birlikte seçme imkanı sunar.



Riskleri bilin önleminizi alın, Kendiniz ve sevdikleriniz için, "Güvenli internet" öğrenin!



[İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ](#)

0452 223 16 69

<http://altinfindik.meb.k12.tr>

Mail: 753807@meb.k12.tr